2024年１月 31日

各 位

会 社 名 株式会社三井ハイテック

代表者名 代表取締役社長 三井 康誠

（コード番号 6966 東証プライム・福証）

問合せ先 常務取締役経営企画本部長兼

管理本部長 三井 宏蔵

（ＴＥＬ 093－614－1111）

組織変更及び取締役の委嘱業務の変更並びに人事異動のお知らせ

2024年 2月 1日付で下記のとおり組織変更及び取締役の委嘱業務の変更並びに人事異動を

行いますので、お知らせします。

記

１．組織変更

 グループ全体での技術基盤構築により、研究開発、知的財産保護と活用、新規事業開発機能を

強化するため、「技術本部」を新設いたします。

２．取締役の委嘱業務の変更（2024年 2月 1日付）

氏 名 変更後 変更前

栗山 正則
常務取締役

工作機事業部 管掌

常務取締役

金型事業本部長

（兼）工作機事業部 管掌

三井 宏蔵
常務取締役

モーターコア事業本部長

常務取締役

管理本部長（兼）経営企画本部長

（兼）調達・生産推進統括部長

舟越 知巳
取締役

管理本部長

取締役

リードフレーム事業本部長

京 昌英
取締役

技術本部長

取締役

モーターコア事業本部長

３．人事異動（2024年 2月 1日付）

※ 2024年 2月 1日付の組織変更については、当社ホームページを参照ください。

                                      （https://www.mitsui-high-tec.com/）

以 上

氏 名 変更後 変更前

鵜池 正清 経営企画本部長 管理本部 財務管理統括部長

泉 雅宏 金型事業本部長 金型事業本部 金型事業部長

清水 孝司 リードフレーム事業本部長
リードフレーム事業本部

リードフレーム事業企画統括部長

島 優一 経営企画本部 財務管理統括部長 管理本部 財務管理統括部 経理部長

實成 秀穂 経営企画本部 情報システム統括部長 管理本部 財務管理統括部長付 部長

井上 俊生 管理本部 調達管理統括部長
経営企画本部

調達・生産推進統括部長付 部長

平塚 哲嗣 金型事業本部 金型事業部長
金型事業本部

金型事業部 事業企画部長

山本 純也
リードフレーム事業本部

リードフレーム事業企画統括部長

リードフレーム事業本部

リードフレーム事業企画統括部

事業戦略部長

https://www.mitsui-high-tec.com/